
 

 

Město Přeštice Objednávka číslo: 446/2021 KS  
Masarykovo náměstí 107 

334 01 Přeštice  
IČ: 00257125 

DIČ: CZ00257125 Jsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Na faktuře uveďte číslo této objednávky 

KB Přeštice, č.ú.: 829361/0100 a naše DIČ 

 

 

  DODAVATEL: 

  Petr Punda 

  Skočice č. p. 3, 33401 Přeštice 

  IČ: 03067386 

  DIČ: Není plátce !  
 

 

Objednáváme u Vás: 

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 22.6.2021 odstranění havarijního stavu střešních krytin na dvou 
přístavcích ZŠ ve Skočicích. Bude provedena demontáž stávající střešní krytiny, 
stávajícího laťování a následné montáž krytiny BRAMAC - odstín červenohnědá, 
včetně všech doplňků a příslušenství dle technologických listů výrobce. Bude 
položena ( křížem) tepelná izolace ve dvou vrstvách na jinak nepřístupné vrchní 
části stropů hygienických zařízení školy o celkové tlouštce 260 mm. Dle 
konkrétního stavu bude použita parotěsná zábrana - dohoda přímo na stavbě.  
Klempířský materiál bude použit v odstínu vybrané krytiny. Při práci budou 
dodrženy zásady BOZP, PO a nebude poškozen majetek ZŠ, třetích osob.  

 

 

Poznámka:  

 
DODÁVKA URČENA PRO:  

LHŮTA DODÁNÍ:    od 30.06.2021 do 31.08.2021 

MÍSTO DODÁNÍ:    Skočice 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 171 308,00 Kč 

 

 

 

Objednávku vytvořil v Přešticích dne 23.06.2021 

 KS 

mail: ,tel:

 

 

 

 

 

 

 

 

  ...................................................................... 

             Marek  KRIVDA  

                                                                                                   místostarosta města  
 

Poznámka: Při zasílání faktur v elektronické podobě zasílejte faktury datovou schránkou nebo emailem na adresu: 
podatelna@prestice-mesto.cz  


